
Platí od 04.06.2021 do 21.02.2022 

102 521  Bratislava – Trnava – Piešťany – Trenčín – Považská Bystrica – Žilina – Martin – Ružomberok – Liptovský Mikuláš – Poprad 
            – Prešov – Bardejov  

Prepravu zabezpečuje: Cestovná kancelária DAKA, s.r.o., Veterná 43, 931 01 Šamorín, IČO: 47550783, tel.: 02 / 44 555 000, e-mail: info@ckdaka.sk, web: bus.daka.sk 

1      2 
R km T. č.  Zastávka:  R 

05:30 0 1 od Bratislava,,AS...............................MHD pr 22:05 
06:20 52 2  Trnava,,AS....................................MHD  21:15 
06:55 95 3 Piešťany,,AS.................................MHD 20:40 
07:35 141 4 Trenčín,,AS...................................MHD 20:00 
08:15 185 5 Považská Bystrica,,AS...................MHD 19:20 
08:45 219 6 Žilina,,AS......................................MHD 18:50 
09:15 248 7 Martin,,AS....................................MHD 18:20 
10:00 293 8 Ružomberok,,AS...........................MHD 17:35 
10:30 322 9 Liptovský Mikuláš,,AS...................MHD 17:05 
11:15 379 10 Poprad,,AS...................................MHD 16:20 
12:20 460 11 Prešov,,AS....................................MHD 15:15 
13:05 505 12 pr Bardejov,,AS.................................MHD od 14:30 

 

R miestenku s cestovným lístkom možno zakúpiť v miestenkových kanceláriách AMS     
MHD možnosť prestupu na linku MHD  
 

 Na linku je možné zakúpiť miestenku cez portál bus.daka.sk, www.cp.sk, alebo cez mobilnú aplikáciu Slovak Lines. 
 Na linke platí cenník cestovného vyhlásený dopravcom, možnosť platby platobnou kartou priamo u vodiča. 
 Dopravca poskytuje zľavy pre deti, študentov, dôchodcov a ZŤP. 
 Pre cestujúcich je počas jazdy k dispozícii WiFi a WC – pokiaľ bude autobus vybavený toaletou. 

Dopravný prostriedok: Autobus 

 

 

 

 

 



Bratislava – Trnava – Piešťany – Trenčín – Považská Bystrica – Žilina – Martin – Ružomberok – Liptovský Mikuláš – Poprad – Prešov – Bardejov

Odkiaľ Kam 

Zľavnené 
cestovné (dieťa, 
mládežník do 24 
rokov, 65+, ZŤP) 

Dospelá osoba 
(25 – 64 rokov) 

Bratislava  Trnava  2,29 € 2,49 € 
Bratislava  Piešťany  3,49 € 3,99 € 
Bratislava  Trenčín 5,49 € 5,99 € 
Bratislava  Považská Bystrica  7,49 € 7,99 € 
Bratislava  Žilina 8,49 € 8,99 € 
Bratislava  Martin  9,49 € 9,99 € 
Bratislava  Ružomberok 10,99 € 11,49 € 
Bratislava  Liptovský Mikuláš 11,99 € 12,49 € 
Bratislava  Poprad 13,99 € 14,49 € 
Bratislava Prešov 19,49 € 19,99 € 
Bratislava Bardejov 20,99 € 21,49 € 
Trnava Piešťany  2,29 € 2,49 € 
Trnava Trenčín 3,49 € 3,99 € 
Trnava Považská Bystrica  5,49 € 5,99 € 
Trnava Žilina 6,49 € 6,99 € 
Trnava Martin  7,49 € 7,99 € 
Trnava Ružomberok 8,99 € 9,49 € 
Trnava Liptovský Mikuláš 9,99 € 10,49 € 
Trnava Poprad 12,49 € 12,99 € 
Trnava Prešov 17,49 € 17,99 € 
Trnava Bardejov 19,49 € 19,99 € 
Piešťany Trenčín 2,29 € 2,49 € 
Piešťany Považská Bystrica  3,99 € 4,49 € 
Piešťany Žilina 5,49 € 5,99 € 
Piešťany Martin  6,49 € 6,99 € 
Piešťany Ružomberok 7,49 € 7,99 € 
Piešťany Liptovský Mikuláš 8,49 € 8,99 € 
Piešťany Poprad 10,99 € 11,49 € 
Piešťany Prešov 15,49 € 15,99 € 
Piešťany Bardejov 17,49 € 17,99 € 
Trenčín Považská Bystrica  2,29 € 2,49 € 

Trenčín Žilina 3,49 € 3,99 € 
Trenčín Martin  3,99 € 4,49 € 
Trenčín Ružomberok 5,99 € 6,49 € 
Trenčín Liptovský Mikuláš 6,99 € 7,49 € 
Trenčín Poprad 9,49 € 9,99 € 
Trenčín Prešov 13,49 € 13,99 € 
Trenčín Bardejov 15,49 € 15,99 € 
Považská Bystrica Žilina 2,29 € 2,49 € 
Považská Bystrica Martin  3,49 € 3,99 € 
Považská Bystrica Ružomberok 4,49 € 4,99 € 
Považská Bystrica Liptovský Mikuláš 5,49 € 5,99 € 
Považská Bystrica Poprad 7,49 € 7,99 € 
Považská Bystrica Prešov 11,49 € 11,99 € 
Považská Bystrica Bardejov 13,49 € 13,99 € 
Žilina Martin  2,29 € 2,49 € 
Žilina Ružomberok 3,29 € 3,49 € 
Žilina Liptovský Mikuláš 3,99 € 4,49 € 
Žilina Poprad 6,49 € 6,99 € 
Žilina Prešov 9,99 € 10,49 € 
Žilina Bardejov 11,99 € 12,49 € 
Martin  Ružomberok 2,29 € 2,49 € 
Martin  Liptovský Mikuláš 3,29 € 3,49 € 
Martin  Poprad 5,49 € 5,99 € 
Martin  Prešov 9,49 € 9,99 € 
Martin  Bardejov 11,49 € 11,99 € 
Ružomberok Liptovský Mikuláš 2,29 € 2,49 € 
Ružomberok Poprad 3,99 € 4,49 € 
Ružomberok Prešov 7,99 € 8,49 € 
Ružomberok Bardejov 9,99 € 10,49 € 
Liptovský Mikuláš Poprad 2,29 € 2,49 € 
Liptovský Mikuláš Prešov 6,99 € 7,49 € 
Liptovský Mikuláš Bardejov 8,99 € 9,49 € 
Poprad Prešov 3,99 € 4,49 € 
Poprad Bardejov 5,99 € 6,49 € 
Prešov Bardejov 2,29 € 2,49 € 



Príplatky: 

Cena za batožinu: 0,99 € 
Miestenka: 1,99 € 
 
 


